Strona 1
Zawody: V Potmaraton Etcki
Data: 26-08-2012

Kategoria: pétmaraton

M Mck Nr Kat Imie Nazwisko
1 73 M30 Michat Smalec

2 779 M30 Marcin Matysiak

3 768 M30 tukasz Zimmer

4 950 M40 Petras Pranckunas
5 30 M20 Bartek Osior

6 1 775 M40 Vidas Totilas

7 1 247 M30 Dariusz Jurewicz

8 2 345 M30 Bartek Malec

9 2 752 M40 Karol Krzyzanowski
10 3 955 M40 Dariusz Borucki

11 1 63 M20 Andrzej Godlewski
12 3 499 M30 Krzysztof Lewandowski
13 2 777 M20 Pawet Patat

14 4 961 M30 TOMASZ BUKWAS
15 5 326 M30 Piotr Mor

16 6 908 M30 Marcin Gogol

17 7 758 M30 Piotr taniewski
18 4 940 M40 Pawet Kuryta

19 1 745 M50 Dariusz Szymanski
20 5 952 M40 Zbigniew Zadrozny
21 8 977 M30 JACEK DLUZNIEWSKI
2 2 769 M50 Eugeniusz Ruszczyk
23 9 28 M30 Adam Bobrowski
24 10 288 M30 Dariusz Wilk

25 3 44 M20 Karol Kuleszo

26 213 K40 Modesta Kaminskiene
27 4 909 M20 Sebastian Raczkowski
28 5 32 M20 Daniel Burakowski
29 11 911 M30 Ireneusz Dzisiewicz
30 12 311 M30 Tadeusz Barszczewski
31 13 320 M30 Marcin Herman

32 6 737 M40 Jozef Andrejczuk
33 7 67 M40 Jarostgw Bielski

34 3 957 M50 RYSZARD GORSKI

35 6 739 M20 Marcin Kasjan

36 8 983 M40 Jerzy Zalewski

37 7 954 M20 Pawet Skarpetowski
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Etk
Augustow

Torun

Vilnius

Wydminy
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Gotdap
Augustéw
Rajgréd
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GOLDAP
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a

Bartoszyce
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Augustéw
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Suwatki

Prienai
Etk
Olsztyn
Etk
Mragowo

Szczytno
Biatystok
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Sadowne

Team

Accelerate

K.M. Truchcik tub
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Klub Biegacza Mrg,
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BBL

RC Juchnowiec
LOWCY PRZYGOD
MMA Team Etk

ELEKTRONICZNY POMIAR CZASU
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01:12:05
01:16:34
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Strona 2

Kategoria: potmaraton

Mck Nr
9 953
4 734
14 52
990
910
10 68
5 276
27
15 782
16 744
10 767
11 759
12 772
17 773
18 323
19 231
20 37
21 215
22 219
23 40
24 285
11 958
6 760
978
346
776
912
13 53
14 905
15 344
25 120
9 761
10 984
12 906
13 733
16 964
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26 41
14 35
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11 902
18 982
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Krzysztof
Justyna
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Marcin
Michat
Artur
Rafat
Jarostaw
Bartosz
Karol
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Tadeusz
Piotr
Barbara
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Marcin
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Mirostaw
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Krzysztof
ROBERT
tukasz
Michat
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tukasz
Zygmunt
Sebastian
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Fiedorczyk
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Kosatko
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Sujak
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NiedzielaO
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Koztowski
Dorbach

Krélczyk
Matejko
Matusik
Kuligowski
JUDKA
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Brynda
Sobota
Omielan
Ners
ARTYSZUK
Januszewski
Kacprzyk
WAWER
Cwiklewski
Sututa
Koztowski
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Radziszewski
Staniszewski
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Szczuczyn
M Etk

Team

ATP Augustow
Pobiegaj po ziemi
to ci sie odmieni
Pogromcy Niemocy

brak

KS tomzanie
12tri.pl

ULAMA TEAM

KB Dreptak Minsk
Mazowiecki

brak

ulama team
Maratonka Grajewo
Lennos

Maratonka Grajewo
Bartosz Biega
BiegamBoLubig Wyd
yminy

towcy Przygéd

IKS Orneta

OTK Rzeznik

ATP Augustow

KB DREPTAK
niezrzeszony
T-R-U-C-H-T-A-C-Z

argema.pl

JEST MOC!!!

KM UMK Torun
BiegamBoLubie Wyd
miny

UNIROL GRAJEWO
MOS Etk

ELEKTRONICZNY POMIAR CZASU
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01:34:17
01:34:34
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01:35:14
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01:37:32
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01:37:47
01:37:55
01:37:58
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01:38:07
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01:38:40
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Strona 3
Kategoria: potmaraton
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Mck Nr
28 947
12 951
29 70
15 114
19 966
2 756
20 784
13 304
16 970
21 913
17 956
18 967
19 112
1 104
14 747
15 751
2 943
20 325
16 987
21 738
30 920
31 979
32 748
33 60
22 127
22 975
34 299
35 248
36 941
3 915
23 735
24 100
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23 992
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17 18
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Kamil
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Sylwia
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Marta

Dariusz
Artur
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Robert
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ROBERT
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Anna
Dariusz
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tukasz
Maciej
Rafal
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TimePro

Nazwisko
Skorupa
Sierocki
Mioduszewski

Paczkowski
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Wyrwas
MALKOWSKI
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Kondraciuk

Zgiet
GRUDKOWSKI
Biatecka
Kwarciak
Sawicki
Zabicka

Gaca
Matczak
tyczko
Ciszewski
Kotyszko
konieczny
Brdys
Mojsak

Radaszewski
Wiszniewski
LUPINSKI

Swiderski
Pawtowska-Pojawa
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Sadowski
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Wicinski
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Lewandowski
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Etk
Augustow
Warszawa

Warszawa

Suwatki
Kleosin
Etk
tomza
RZEKUN
Biatystok
Gotdap

Czartajew
SZCZYTNO (N)
Olsztyn

Krakow

Etk

Gotdap

Biatystok
Wegorzewo
Ketrzyn
Wieliczki
Etk

gdansk

Etk

Choroszcz
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Suwatki
BIALYSTOK

Warszawa
Warszawa
SULEJOWEK
Grajewo
Poznan

Nowy Miyn
Olsztyn
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Czartajew

Etk
Chrusciele
Etk

Team

MOS Etk

ATP Augustow
UKA
wiasny-osoba fizy
czna
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ARCO tawy

KS Otreby Pszenne
towcy Przygod Go
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AKB SZCZYTNO
JKKS Heldin

towcy Przygdd -
Gotdap

Garbate Mazury
BBS

Podlaski Klub Bieg
owy

MMA Team Etk
Elvis Zyje

Biegam Bo lubi¢ B
iatystok

BYLEDOBIEC ANIN
niezrzeszony
Maratonka Grajewo

Czarni Olecko!!!
Powerade

LKS Sprinter Siemi
atycze

brak

MMA Team Etk

ELEKTRONICZNY POMIAR CZASU

Wynik
01:41:30
01:41:41
01:42:10
01:42:12

Dystans
poétmaraton
poétmaraton
pétmaraton

poétmaraton

01:42:13
01:42:32
01:42:47
01:43:11
01:43:12
01:43:30
01:43:39

pétmaraton
poétmaraton
poétmaraton
pétmaraton
poétmaraton
poétmaraton

poétmaraton

01:43:40
01:44:00
01:44:04
01:44:08
01:44:13
01:44:38

potmaraton
poétmaraton
potmaraton
pétmaraton
poétmaraton

potmaraton

01:44:46
01:45:19
01:45:24
01:45:33
01:45:35
01:45:49
01:46:04
01:46:07

poétmaraton
potmaraton
pétmaraton
poétmaraton
potmaraton
potmaraton
poétmaraton

potmaraton

01:46:11
01:46:14
01:46:22

potmaraton
potmaraton

potmaraton

01:46:25
01:46:42
01:46:50
01:46:54
01:46:59
01:47:00
01:47:07
01:47:16
01:47:26
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01:48:36
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Kategoria: potmaraton
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147
148
149
150
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152
153
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157
158
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Mck Nr
18 438
19 985
27 108
39 916
26 741
27 974
40 258
1 315
28 742
41 42
28 740
20 500
29 972
30 750
42 265
43 948
31 994
44 993
21 962
45 914
2 49
29 17
46 783
32 211
33 347
22 253
23 249
47 998
48 746
34 762
30 338
49 778
35 56
31 267
36 62
37 303
32 973
33 22
3 348
38 302
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M50

M40
M30
M20
M20
M30
K20
M40
M30
M20
M50
M40
M40
M30
M30

M40
M30
M50
M30
K20
M20
M30
M40

M40
M50
M50
M30
M30
M40
M20
M30
M40
M20

M40
M40

M20
M20
K20
M40

Imie
Lech

Jerzy

KRZYSZTOF
Tomasz
RAfat
Piotr
Adam
Katarzyna
Robert
Cezary
Tomasz
Mariusz
Marian
Zbigniew
SZYMON
Andrzej

Stawomir
krzysztof
Stawomir
Wojciech
Anna
Tomasz
Marcin
Robert

Dariusz
Edward
Janusz
ARKADIUSZ
Cezary
Marek
Michat
Daniel

artur

Daniel

MAREK

Janusz

MArcin
Adrian
Dorota
DARIUSZ

TimePro

Nazwisko
Zabinski

Bartoszewicz

RADZIWONOWSKI
Pojawa
Rynkowski
Mréz

Krysiak
Puczytowska
Moczulski
Hasiec
Zawadzki
Nizinski
Zawadzki
Kopiczko
SLIWINSKI

Juchniewicz

Deptuta
dzikowski
Dtugotecki
Dabrowski
Gotgb
Lewandowski
Bosko
Lampart

Bukrejewski
Bochenko
Borawski
ZYSK
Zyzniewski
Niedbata
Rydel
Dotzycki
biegaj
Rydel

RAKOWSKI
Swider

Mordenhowy
Szymanski
Roszkowska
KRAKOWSKI
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M Ruda

M Olszewo-Borki

BIALYSTOK
Warszawa
Etk

Etk
GIZYCKO
Olecko

Siemiatycze

Etk
Podgoérze
Etk
Suwatki

M

M

M

M

M

K

M

M Warszawa
M

M

M

M

M SUWALKI
M

Team

Maratonka Grajewo
AG BEZ LIMITU OSTR
OLEKA | OKOLICE
KRZYSIEK BIEGA
BYLEDOBIEC ANIN
MMA Team Etk
MMA Team Etk
brak

JW Sulechéw
niezrzeszony

MMA Team Etk
Pozdrawiam Etk
MMA Team Etk
brak
NIEZRZESZONY

Lidzbark Warminsk -

Zareby Koscielne
Etk

Chorzéw
Chrusciele

Piaseczno
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Warszawa

Augustéw
tomza

Etk
RZEKUN
Ketrzyn
Suwatki
KOLNO
Bartoszyce
gizycko
KOLNO
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GIZYCKO
Kwidzyn
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Etk
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Augustéw
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Ostrow Mazowiecka -

ostréow mazowiecka -

MKB TEAM Matkinia
brak

Pogromcy Niemocy
10Warszawski Putk
Samochodowy
ATP Augustow
Brzozowa

Biegam Bo Lubie
ARCO tawy
Biegam bo lubie
Braciaki Squad

nie zrezeszony
\"Braciaki Squad(\

Klub Z6ttego Po
dkoszulka JANEK

MMA Team Etk

brak

DELECTA PODLASKI K
LUB BIEGOWY

ELEKTRONICZNY POMIAR CZASU

Wynik
01:48:51
01:48:59

Dystans
poétmaraton

poétmaraton

01:49:37
01:49:41
01:49:58
01:50:06
01:50:10
01:50:12
01:50:12
01:50:27
01:50:31
01:50:36
01:50:46
01:50:50
01:50:54
01:50:55

poétmaraton
poétmaraton
pétmaraton
poétmaraton
poétmaraton
pétmaraton
poétmaraton
poétmaraton
poétmaraton
poétmaraton
potmaraton
potmaraton
potmaraton

pétmaraton

01:50:58
01:51:12
01:51:13
01:51:20
01:51:27
01:51:28
01:52:09
01:52:15

potmaraton
pétmaraton
poétmaraton
potmaraton
potmaraton
poétmaraton
potmaraton

pétmaraton

01:52:25
01:52:26
01:53:11
01:53:32
01:53:45
01:54:33
01:54:39
01:54:55
01:55:15
01:55:32

potmaraton
potmaraton
potmaraton
potmaraton
potmaraton
potmaraton
poétmaraton
pétmaraton
potmaraton

pétmaraton

01:55:46
01:55:57

potmaraton

pétmaraton

01:56:18
01:56:24
01:56:25
01:56:28

potmaraton
pétmaraton
pétmaraton

potmaraton
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160
161
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163

164
165

166

167
168
169
170
171

172
173
174
175
176
177
178
179
180

181

182

183
184
185
186
187

188

189
190
191
192

193
194
195

Mck Nr
34 16
24 764
35 743
39 330
50 38
4 945
25 986
3 754
40 765
51 999
41 774
52 312
959
904
26 917
53 971
54 57
42 981
27 755
4 382
36 757
5 960
37 963
6 36
43 965
38 76
7 918
1 753
44 109
8 58
55 901
39 21
28 214
55
780
45 61

Kat
M20
M50
M20
M40

M30
K30

M50

M60
M40
M30
M40
M30

M60
K30
M50
M30
M30
M40
M50
K20
M20

K20

M20

K30
M40
M20
K30
K50

M40

K30
M30
M20
M50

K20
K30
M40

Imie
Btazej
Dainius
Dawid
Marek

karol
Alicja

Tadeusz

Bronistaw
Dariusz
Pawet
Pawet
Robert

JERZY
Magdalena
Janusz
Tomasz
Piotr
Adam
Witold
Weronika

Grzegorz
Emilia
Krzysztof

Monika
MAREK
Szymon
Natalia
Teresa

piotr

Ewelina
Bartosz
Maciej

ARTUR

Anna
Aneta
Marek

TimePro

Nazwisko
Czajkowski
Balciunas
tukasik

Mréwka

warszewski

Barszczewska

wieckowski

Sulej
Ro6zanski
Jurczak
Basaj
Topolewicz

STEPCZYNSKI
Gawedzka
Fiedorczyk
Wréblewski
Sowa

Sawicki
Piotrowski
Cybulko

Sawczenko

Obuchowska

Obuchowski

Kulesza
ZEBROWSKI
Sidelnikow
Magreta
Solus

pinkowski

Brdys

tepecki
Kedzierewicz
TROCHIMOWICZ

Szpunar
Sakowska

Muszynski
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Warszawa
Kaunas
Etk

Warszawa

wydminy
Mragowo

Olszewo Borki

Wegorzewo
Etk

Etk

Suwatki

Biatystok

Team

Accreo All Blues
Kaunas BMK

MMA Team Etk
10Warszawski Putk
Samochodowy

bbl wydminy

Klub Biegacza Mrg,
gowo

AG Bez Limitu Ostr
ofeka i Okolice
brak

brak
Straz Graniczna B

obrowniki

Ostréw Mazowiecka nie naleze

Etk

Etk

Ketrzyn
Gizycko
Prostki
Wegorzewo
Etk
Wotomin

Goldap

Goldap

Orzysz
RZEKUN
Etk
Warszawa

Warszawa

konstancin jeziorn
a

etk

Warszawa
Wasilkéw
SZCZYTNO

Zajdy

Drozdowo
Juchnowiec Koscie
Iny

brak

Maratonka Grajewo
brak

MARATONKA GRAJEWO
brak

10 Warszawski Put
k Samochodowy
towcy Przygod Go
fdap

towcy Przygod/SG
Gotdap

ARCO tawy

KBC

10 Warszawski Put
k Samochodowy

konstancin

Accelerate

AKB GIMNAZJUM 1 SZ
CZYTNO

Maratonka Grajewo

RC Juchnowiec

ELEKTRONICZNY POMIAR CZASU

Wynik
01:57:51
01:58:02
01:58:06
01:58:49

01:58:51
01:59:03

01:59:36

01:59:55
02:00:23
02:00:38
02:00:42
02:00:52

02:01:18
02:01:23
02:01:25
02:01:31
02:01:34
02:01:48
02:01:56
02:02:07
02:02:07

02:02:09

02:02:10

02:02:25
02:03:13
02:03:22
02:03:25
02:04:14

02:05:34

02:05:43
02:05:44
02:05:50
02:06:18

02:06:27
02:07:15
02:07:20

Dystans
poétmaraton
poétmaraton
pétmaraton

poétmaraton

pétmaraton

poétmaraton
pétmaraton

poétmaraton
pétmaraton
poétmaraton
poétmaraton

potmaraton

pétmaraton
poétmaraton
potmaraton
pétmaraton
poétmaraton
potmaraton
pétmaraton
poétmaraton

potmaraton
potmaraton
pétmaraton

potmaraton
potmaraton
potmaraton
potmaraton

poétmaraton
pétmaraton

potmaraton
potmaraton
potmaraton

potmaraton

poétmaraton
potmaraton

pétmaraton
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Strona 6
Kategoria: potmaraton

M  Mck Nr Kat
196 56 64 M30
197 1 771 K40
198 29 770 M50
199 46 980 M40
200 1 23  M70
201 57 763 M30
202 1 996 K60
203 40 48 M20
204 58 1000 M30
205 2 66 K40
206 59 343 M30
207 241 K50
208 944 K40
209 60 988 M30
210 41 968 M20
211 30 766 M50
212 749 K50
213 949 K50
214 997 M70
215 10 903 K30
216 47 989 M40
217 5 50 M60
218 25 M50
219 51 M50
220 781 K30
221 900 M30
222 942 K30
223 DNF M20
224 DNF K40

Imie Nazwisko
Grzegorz Radziewicz
Bozena Ruszczyk
Ryszard Ruszczyk
Marcin Myszka

Jan Ambrozko
Eldarys Gilys

Wiera Stasiewicz
Marek Wojciech Dabrowski
Daniel Piechocki
Bogumita Bielska

Artur Topolewicz
ALICJA SLIWA
Renata Grabowska
MARIUSZ DABROWSKI
Szymon Stankiewicz
Krzysztof MaksymiPianka

ian

Bozena Kwarciak
Wanda Bujnowska
Leoncjusz Stasiewicz
Anna Swiderska
Tomek Pietruczuk
WIESLAW MODZELEWSKI
Waldemar Niemczuk
Dariusz Boharewicz
Agata Wieruszewska
Cezary Goctowski
Agnieszka Dolinska
Karol Osiak
JUSTYNA KORNILUK

TimePro

Pte¢ Miejscowosé

M

= X X 2 X = =T X =22 =22 =

<

AEXxXEZ X2 EE X" &KX

Juchnowiec Goérny

Etk

Etk

Grajewo

Olsztyn

Kauno Zaliakalio
Hajnowka

Etk

Bobrowiec
Ogrodniczki
Biatystok
EtK
Suwatki
GIZYCKO

Augustéw

Kleosin

Krakow
Suwatki
Hajnéwka
Etk
Gizycko
EtK
Olsztyn
Etk
Warszawa
Etk
Warszawa
Warszawa
WARSZAWA

Team
Delekta Podlaski K
lub Blegowy

Maratonka Grajewo
AKM Olimp Olsztyn

Maratonka Grajewo

Team Etk

RC Juchnowiec

Rosti

MARATONKA GRAJEWO
aleTEMPO

Gmina Juchnowiec B
iega
brak

Niezrzeszony

AKM Olimp Olsztyn

niezrzeszona

Biegam Bo Lubie

adwokaci

ELEKTRONICZNY POMIAR CZASU

Wynik
02:07:24

02:07:53
02:07:54
02:08:26
02:09:22
02:09:27
02:09:51
02:10:14

02:10:57
02:11:06
02:13:16
02:13:29
02:13:34
02:13:52

02:14:51
02:18:43

02:22:44
02:24:09
02:24:10
02:26:51
02:30:20
02:45:21
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Dystans

poétmaraton

pétmaraton
poétmaraton
poétmaraton
pétmaraton
poétmaraton
poétmaraton

pétmaraton

potmaraton
poétmaraton
poétmaraton
potmaraton
poétmaraton

potmaraton

poétmaraton

potmaraton

poétmaraton
potmaraton
pétmaraton
poétmaraton
potmaraton
potmaraton
poétmaraton
potmaraton
potmaraton
potmaraton
potmaraton
potmaraton

potmaraton

info@timepro.pl
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